АДМИНИСТРАЦИЯ АВДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

     УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2023 г.                                п. Авда

     №34-п
О присвоении почтового
адреса земельному участку
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 171-ФЗ от 23.06.2014 г. «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», законом Красноярского края от 18.02.2005 г. № 13-3040 «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования Уярский район и находящихся в его границах иных муниципальных образований», Решением Авдинского сельского Совета депутатов №5-р от 15.032013г «Об утверждении Правил и застройки Авдинского сельсовета», Постановлением администрации Авдинского сельсовета 27.09.2018г
№ 26-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и земельному участку»», статьёй 17 Устава Авдинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Земельному участку, из земель населённых пунктов, площадью 2500кв.м., для ведения личного подсобного хозяйства, расположенному по адресу: Красноярский край, Уярский район, п. Авда, ул. Зеленая 14 присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Уярский муниципальный район, сельское поселение Авдинский сельсовет, поселок Авда, ул. Зеленая 14.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава сельсовета                                              Н.И.Гречухина